نایب رئیس - آقای خورشید بفرمائید .

خورشید - جناب آقای رئیس ، همکاران محترم

بطوریکه استحضار دارید بموجب طرحی که در هشتم بهمن ماه ۱۳۴۹ به تصویب مجلس شورای ملی رسید روز بیست و سوم خرداد هر سال بنام روز لژیون خدمتگزاران بشر نام گذاری شده و اختصاص چنین روزی باین مناسبت است که در بیست و سوم خرداد ۱۳۴۷ مطابق با ۱۳ ژوئن ۱۹۶۸ که نزدیک به شش سال از اجرای اصول انقلاب شاه و مردم و خدمات سپاهیان انقلاب در روستاهای کشور می گذشت شاهنشاه آریامهر رهبر عالیقدر ملت ایران در نطق تاریخی و مؤثری که بهنگام دریافت دکترای افتخاری در دانشگاه هاروارد ایراد فرمودند ، برای اولین بار در تاریخ بشریت اندیشه جدیدی در سطح بین المللی و جهانی ب مردم دنیا عرضه نمودند که خود دلیل و نشانه دیگری بر توجه معظم له نسبت بمسائل اخلاقی و معنوی و اجرای عدالت اجتماعی است .